



حضور معاون سفیر دولت سوریه در ایران

در گفت‌وگوی زنده پیرامون حوادث فلسطین و جهاد در قدس شریف.

حضور آقای خالد قدومی، نماینده حماس در تهران در رادیو مقاومت و گفت‌وگو پیرامون عملیات طوفان الاقصی. افتتاحیه رادیو مقاومت ۱۴۰۲ بر خلاف سال‌های قبل، نشست جمعی نداشت زیرا عملیات طوفان الاقصی موجب شد برنامه یک ماه و نیم زودتر از موعد هر سال آغاز شود.

کردیم به جای ۳۰ روز دی ماه، از نیمه آبان تا نیمه دی ماه روی خط هستیم، یکی از مخاطبان ارتباط گرفت و خیلی محکم و جدی مطرح کرد اگر برای هزینه‌های کار زمان را محدود کردیم، حاضر است تمام و کمال این مجموعه زحمات همکاران ما را پشتیبانی مالی کند و تأکید داشت حتماً همه مخاطبان حاضرند کمک کنند که به صورت مداوم و بدون تعطیلی برنامه‌های رادیو مقاومت ادامه پیدا کند. عزیزانی که در بسیج شهر کرمان میزبان زائران مزار حاج قاسم عزیز بودند، اعلام کردند بیش از ۵۰ هزار نفر را در این ایام اسکان می‌دهند و پذیرایی می‌کنند. در میان این‌ها عزیزانی از تبریز، قم و شمال کشور داشتیم که سرآه ما را از متولیان این میزبانی باشکوه می‌گرفتند. برای خود ما عجیب بود که خواهر شهید سید عباس موسوی از لبنان آمده بودند در گلزار و به دنبال محل ضبط و تولید برنامه بودند تا شخصاً از عوامل قدردانی و تشکر کنند.

برنامه پرننگ دیگری هم در تلاش ۶۰ روزه امسال رادیومقاومت توانست شکل بگیرد؟

ما در این ۶۴ روز فعالیت رادیومقاومت روزانه حدود ۱۴ ساعت برنامه زنده روی آنتن داشتیم و مابقی ۲۴ ساعت را برنامه‌های تولیدی با محتوای به روز، به لحظه و تبیینی تشکیل می‌داد، برنامه‌های پرشماری در این شبکه فعال بود؛ مثل عصر مقاومت که به مهم‌ترین دستاوردهای علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و ... در محور مقاومت و نقش بی‌بدیل جوانان عالم و ساعی و مقاوم در پیشبرد اهداف مقاومت و پیشرفت محور مقاومت در همه حوزه‌ها تمرکز جدی داشت. برنامه گفت‌وگوی سیاسی با نگاهی تحلیلی و تبیینی به تهیه میزگردهای تخصصی با حضور اساتید دانشگاه می‌پرداخت، برنامه «مقاومت بدون مرز» با تأکید بر مهم‌ترین تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای مقاومت و تمرکز بر نقش مقاومت در تغییر جغرافیای ذهنی و میدانی و همچنین قاعده نقش «مقاومت» از سال ۲۰۰۶ تا طوفان الاقصی در تقسیم تاریخ و قواعد رفتاری در نظام بین‌الملل ساخته شد.

همراه ما بودند. ما در لحظات مختلف با آمدن نام یک شهید خاص یا عنوان شدن نام یک منطقه خاص در داخل یا خارج کشور، پیام‌های مخاطبان درباره آن موضوع را در تعداد انبوه دریافت می‌کردیم.

با این حال، عدم حمایت از کارهای رادیویی کاملاً مشهود بوده و طبیعی است در این شرایط نیروی متخصص و توانمند اگر بخواهد فرصتی برای همکاری بگذارد، ترجیح می‌دهد به خاطر باورمندی و علاقه باشد و هرگز به مبلغ عایدی آن فکر نکند؛ چون تقریباً چیز زیادی نیست. از طرفی ما در ۱۰ روزی که به مناسبت پوشش رسانه‌ای سالگرد چهارم سردار رشید جبهه مقاومت در کرمان مستقر بودیم، توفیق شد میزبان سردار سرلشکر سلامی؛ فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باشیم که برای بازدید میدانی به منطقه سفر کرده بودند. به ایشان که خودمان را معرفی کردیم، جالب بود که اعلام کردند «من هر روز رادیو مقاومت را گوش می‌کنم، خدا قوت به شما عزیزان». سردار سرلشکر حاج اسماعیل قآنی را هم روز بعد دیدیم که سلام گرمی به عوامل و شنوندگان پایه‌قرص رادیو مقاومت و البته همکاران ما رساندند. لازم به ذکر است سردار قآنی و مجموعه دفتر فرماندهی نیروی قدس سپاه از روز اول افتتاح رادیو مقاومت در کنار همکاران این شبکه رادیویی بودند.

یعنی شما معتقدید رادیو در حال حاضر دست کم گرفته شده و می‌تواند خیلی مؤثرتر و پرمخاطب‌تر از این باشد.

دقیقاً همین‌طور است. ما روزها و مناسبت‌های مختلفی را داریم که برنامه‌های رادیویی پرمخاطب مانند رادیو اربعین، رادیو انقلاب و رادیو مقاومت را شکل می‌دهند. برای رادیو، مخاطبان بالقوه بسیاری داریم که روزانه یکی دو ساعت در خودرو هستند یا از طریق بستر مجازی ایران صدا می‌توانند ما را دنبال کنند. این ظرفیت بسیار قابل بهره‌برداری است و در طول یک سال، عدد میلیونی بسیار قابل توجهی است. ما امسال که در رادیومقاومت تغییر برنامه داشتیم و اعلام



ما در این ۶۴ روز فعالیت رادیو مقاومت روزانه حدود ۱۴ ساعت برنامه زنده روی آنتن داشتیم و مابقی ۲۴ ساعت را برنامه‌های تولیدی با محتوای به روز، به لحظه و تبیینی تشکیل می‌داد، برنامه‌های پرشماری در این شبکه فعال بود